CTCP TAXI GAS SÀI GÒN PETROLIMEX
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /2015/Ptaxi-HĐQT
	[bookmark: _GoBack]	TP. HCM, ngày 23 tháng 12 năm 2015

TỜ TRÌNH
Đề nghị phê chuẩn Chủ tịch Hội Đồng Quản Trị kiêm nhiêm Giám đốc Công ty

Kính gửi: Đại Hội Đồng Cổ Đông

· Căn cứ vào Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;
· Căn cứ vào khoản 1 điều 26 Điều lệ Công ty Công ty Cổ phần Tax Gas Sài Gòn Petrolimex quy định việc Chủ tịch Hội Đồng Quản Trị kiêm nhiệm chức vụ Giám đốc điều hành phải được phê chuẩn hàng năm tại Đại Hội Đồng Cổ Đông thường niên;
· Căn cứ vào thực tế sản xuất kinh doanh của Công ty;
Để việc thực thi các Nghị quyết của Hội Đồng Quản Trị và Đại Hội Đồng Cổ Đông, cũng như việc điều hành các hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty một cách thuận lợi và đạt hiệu quả cao nhất, Hội Đồng Quản Trị kính trình Đại Hội Đồng Cổ Đông phê chuẩn việc Chủ tịch Hội Đồng Quản Trị kiêm nhiệm Giám Đốc của Công ty.
Hội Đồng Quản Trị kính trình Quý Đại Hội Đồng Cổ Đông xem xét và phê duyệt.

	Nơi nhận:
· Cổ đông PGT
· Lưu
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HĐQT

	Kakazu Shogo